
 

 

 

 

 

DECRETO ESITI SECONDO INTERPELLO 

PER L'INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE DOCENTE CON CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO 

PER L’A.S. 2025/2026 

DA ASSEGNARE SUI POSTI DISPONIBILI PRESSO 

LE CLASSI DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO A INDIRIZZO MONTESSORI D.M. 112/2025 

I.C. COLLEONI DI URGNANO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’interpello indetto in data 22.08.2025, prot.n. 3974. riservato al personale docente non di 

ruolo, per la sottoscrizione di contratti a tempo determinato volti a coprire posti disponibili presso la 

scuola Secondaria di I grado Montessori di via dei Bersaglieri, 68 di Urgnano, facente parte dell’IC 

“B. Colleoni”, per l’anno scolastico 2025/2026, per svolgere le attività di insegnamento, formazione, 

ricerca e documentazione previste dal D.M. 112 del 6 giugno 2025; 

VISTA la candidatura pervenuta per la classe di concorso AM12 in data 25.08.2025, prot.n. 4008; 

RECEPITO il decreto di annullamento dell’assegnazione provvisoria ottenuta dal docente F.B., 

successivamente revocata dall’USR di Benevento; 

APPURATO il venir meno della disponibilità della cattedra AM12 messa a bando; 

DECRETA 
   

L’ANNULLAMENTO DELLA SEGUENTE DISPONIBITA’ 

 

CLASSI DI 

CONCORSO 

INSEGNAMENTI DISPONIBILITA’ 
CONTRATTO 
31/08/2026 

DISPONIBILITA’ 
CONTRATTO 
30/06/2026 

AM12 Discipline letterarie nella 
scuola secondaria di I 
grado 

0                    18 ore 

 
DICHIARA 

 L’ASSENZA DI CANDIDATURE PER IL SEGUENTE SPEZZONE CHE RESTITUISCE ALLA GESTIONE IN  
GPS. 

 
CLASSI DI 

CONCORSO 

INSEGNAMENTI DISPONIBILITA’ 
CONTRATTO 
31/08/2026 

DISPONIBILITA’ 
CONTRATTO 
30/06/2026 

AM2B Lingua Inglese 0                    12 ore 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 
                   Dott.ssa Valeria Cattaneo 

 

B
G

IC
8A

A
007 - A

8B
C

D
59 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004056 - 29/08/2025 - V
II - E

Firmato digitalmente da CATTANEO VALERIA


		2025-09-03T15:07:40+0000
	VALERIA CATTANEO




